TRIATHLON SPRINT SILVER RANK DEL LITORALE PISANO

Gara

Data

-- tutte --

domenica 05 maggio 2024

Start list - Staffette

Pett Atleta

392 CATARSI LUCA

392 RAGAGLI GLORIA

392 GAMBINI VALTERE

393 TOGNINI SARA

393 PONZANELLI LEONARDO
393 TRENTACOSTI LORENZO
394 VENTURINI GERARDA
394 MAZZUOLI FABRIZIO
394 BONIFACIO MARCO

395 BENEDETTI DAVID

395 GIULIANA FRANCESCO
395 BUCALOSSI FEDERICO

Sex Cat

MISTA
MISTA
MISTA
MISTA
MISTA
MISTA
MISTA
MISTA
MISTA

M

M

M

ZENEZEIE M EMENE

Anno Team

1957
1960
1957
1981
1988
1995
1970
2024
1962
1975
1957
1978

F.L.TRI.

PISA ROAD RUNNERS CL
PISA ROAD RUNNERS CL
POLISPORTIVA CARRARE
POLISPORTIVA CARRARE
POLISPORTIVA CARRARE
PHISIO SPORT LAB TRI
F.L.TRI.

PHISIO SPORT LAB TRI
PHISIO SPORT LAB TRI
F.L.TRI.

F.L.TRI.

Cod.Team

1927
1927
2615
2615
2615
1766

1766
1766

Tessera

SENZA
0112191
0101400
0106935

G)EVODAD&
TIMING&DATA SOLUTIONS
DEFINITIVA
Rank
999.99
999.99
999.99

0137591
0136455
0073914
SENZA
0104781
0104573
SENZA
SENZA

Servizio a cura di EvoData

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
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